
 

 

UCHWAŁA NR XVII/154/2012 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z terenów zielonych, których właścicielem jest Gmina 
Czorsztyn.  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 2 ust.1 pkt 8, art. 4 ust. 1  

i 2 oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.),  

art. 14, ust. 2a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z terenów zielonych, których właścicielem jest Gmina Czorsztyn, 

w tym terenów znajdujących się w obrębie altan z grillem obejmujących plac z miejscem na ognisko i rekreację 

(altana) wraz z terenami przyległymi.  

§ 2. Regulamin korzystania z terenów zielonych, w tym znajdujących się w obrębie altan z grillem winien 

być umieszczony na tablicach informacyjnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/154/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

Regulamin korzystania z terenów zielonych, których właścicielem  
jest Gmina Czorsztyn  

Teren zielony, w tym teren znajdujący się w obrębie altan przeznaczony jest do aktywnego wypoczynku 

oraz rekreacji w miejscu do tego przeznaczonym.  

§ 2. W skład  terenów  zielonych  wchodzą  urządzenia  małej  architektury (ławki, kosze),a w obrębie altan 

plac z miejscem na ognisko i rekreację.  

§ 3. 1. Każdy korzystający z urządzeń zobowiązany jest zapoznać się z treścią regulaminu i stosować się do 

jego zapisów.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3684



2. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze wymierzanej w trybie i na zasadach określonych 

w Kodeksie postępowania w sprawach o wykroczenia.  

§ 4. 1. Korzystanie z urządzeń w obrębie altan jest bezpłatne.  

2. Użytkownicy mają prawo organizowania spotkań i uroczystości na terenie altan.  

3. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z grilla w altanie wyłącznie pod opieką i nadzorem rodziców lub 

dorosłych opiekunów.  

4. Korzystanie z grilla odbywa się na odpowiedzialność rodziców osób niepełnoletnich.  

§ 5. Korzystający z terenów zielonych obowiązany jest do:  

1. przestrzegania porządku i zachowania należytej czystości oraz kultury osobistej,  

2. poszanowania prawa do wypoczynku innych osób przebywających w obrębie terenów zielonych,  

3. korzystania z urządzeń małej architektury oraz urządzeń znajdujących się w altanie zgodnie z ich 

przeznaczeniem.  

§ 6. Organizator spotkań i uroczystości na terenie altan musi przestrzegać poniższych zasad:  

1) organizatorem może być każdy mieszkaniec lub każda osoba przebywająca na terenie Gminy Czorsztyn,  

2) termin organizowanej imprezy należy każdorazowo uzgodnić z Sołtysem danej miejscowości podając 

nazwisko użytkownika będącego organizatorem,  

3) organizator potwierdza zapoznanie się z regulaminem poprzez podpisanie stosownego oświadczenia,  

4) organizator  odpowiada  za  zachowanie  porządku  i  przestrzeganie  ciszy  nocnej,  rozpalanie oraz 

całkowite wygaszenie grilla po imprezie itp.  

5) organizator ponosi odpowiedzialność za wszelkiego rodzaju szkody powstałe na skutek wykorzystywania 

altany podczas organizowanej imprezy.  

§ 7. Korzystającemu z terenów zielonych nie wolno:  

1) zaśmiecać teren,  

2) niszczyć lub uszkadzać roślinność (zieleń) oraz rozkopywać grunt,  

3) niszczyć ławek, koszy oraz innych urządzeń małej architektury,  

4) spożywać napojów alkoholowych, w tym także piwa poza miejscem dozwolonym  

(nie dotyczy terenów zielonych w obrębie altan),  

5) wprowadzać psów bez smyczy i kagańca;  

6) pozostawiać palących się przedmiotów;  

7) załatwiać potrzeb fizjologicznych na terenach zielonych,  

8) składować jakichkolwiek odpadów tzn. tworzyć dzikie wysypiska,  

9) zakłócać ciszę nocną okolicznych domów.  

§ 8. Każda forma zorganizowanej działalności na terenie altan wymaga zgody Sołtysa (administratora).  

§ 9. Za skutki wynikające z nieprawidłowego korzystania z obiektu i urządzeń oraz nieprzestrzegania 

niniejszego regulaminu Sołtys nie odpowiada.  

§ 10. Administratorem terenów zielonych jest w miejscowości:  

1) . Maniowy P. Franciszek Jarząbek  Tel 667 322 190, e-mail: soltys.maniowy@gmail.com  

2) . Mizerna P. Franciszek Sas  Tel. 18 2750848, e-mail: soltys.mizerna@gmail.com  

3) . Kluszkowce P. Wojciech Bednarczyk Tel. 503167170, e-mail: soltys.kluszkowce@gmail.com  

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3684


		2012-07-26T11:56:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




